
 

MODIFICHE DI ORARIO 

FORLI’ IST.ITAER • Linea 125 

da lunedì 11 ottobre 
 
Informiamo la clientela che a partire da lunedì 11 le 

seguenti corse subiscono modifiche di orario: 

 

• Corsa Scolastica effettuata dal martedì al venerdì in 
partenza da ITAER alle ore 14:10 con direzione Cesena 
Punto Bus è anticipata di 10 minuti con nuovo orario di 
partenza alle ore 14.00; 
 

• Corsa Scolastica effettuata dal lunedì al venerdì in 

partenza da ITAER alle ore 14:10 con direzione Forlì 

Punto Bus è prolungata a Viale Italia. 

 

 

LINEA 125 

 §,1   §,1 

Forlì (ITAER) 14:00  Forlì (ITAER) 14:10 

Ronco 14:03  

Forlì Punto 
Bus 14:20 

Forlimpopoli 14:09  V.le Italia 14:25 
Forlimpopoli 
(Magistrali) 14:11    
Bivio Panighina 14:14    
Capocolle 14:17    
Diegaro 14:21    
Torre del Moro 14:24    
Cesena (Agraria) 14:27    
Ponte Nuovo  14:32    
Cesena Punto Bus 14:37    
Note 

§ = solo nei gg. di Scuola 

1 = non si effettua il Lunedì e Sabato 


